



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 492 852  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ÅSEN ELEKTROSERVICE AS  
Forretningsadresse: J. M. Uglands vei 3  
4878 GRIMSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hjalmar Haglund  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		10 470 012	9 882 632
Annen driftsinntekt		149 133	69 577
<b>Sum inntekter</b>		<b>10 619 145</b>	<b>9 952 209</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 594 722	4 164 175
Lønnskostnad	1, 2, 3	2 986 961	3 238 133
Avskrivning på varige driftsmidler	6	92 267	74 460
Annen driftskostnad	4	1 369 963	1 427 175
<b>Sum kostnader</b>		<b>10 043 913</b>	<b>8 903 943</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>575 233</b>	<b>1 048 266</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 766	882
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 766</b>	<b>882</b>
Annen rentekostnad		77 626	126 115
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>77 626</b>	<b>126 115</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-74 860</b>	<b>-125 234</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>500 373</b>	<b>923 032</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	110 576	204 123
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>389 797</b>	<b>718 909</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>389 797</b>	<b>718 909</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		350 000	
Annen egenkapital		39 797	718 909
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>389 797</b>	<b>718 909</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	40 307	81 469
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>40 307</b>	<b>81 469</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 12	2 270 278	2 318 157
Maskiner og anlegg	6, 12	45 055	5 243
Driftsløsøre, inventar, verktøy og lignende	6, 12	126 890	107 511
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 442 223</b>	<b>2 430 911</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		144 583	86 667
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>144 583</b>	<b>86 667</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 627 113</b>	<b>2 599 047</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	422 915	942 442
<b>Sum varer</b>		<b>422 915</b>	<b>942 442</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 12	1 229 139	2 016 851
Andre fordringer		99 044	84 674
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 328 182</b>	<b>2 101 525</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter	10	1 156 305	673 807
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 156 305</b>	<b>673 807</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 907 402</b>	<b>3 717 774</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 534 515</b>	<b>6 316 821</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	5, 11	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	1 099 007	1 059 210
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 099 007</b>	<b>1 059 210</b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>1 199 007</b>	<b>1 159 210</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	2 271 086	2 399 175
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 271 086</b>	<b>2 399 175</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 271 086</b>	<b>2 399 175</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		512 834	791 153
Betalbar skatt	7	69 414	239 622
Skyldige offentlige avgifter		413 968	420 557
Utbytte		350 000	
Annen kortsiktig gjeld		718 205	1 307 103
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 064 421</b>	<b>2 758 435</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 335 507</b>	<b>5 157 611</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 534 515</b>	<b>6 316 821</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 732818

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 492 852  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ÅSEN ELEKTROSERVICE AS  
Forretningsadresse: J. M. Uglands vei 3  
4878 GRIMSTAD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hjalmar Haglund  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.09.2021



Organisasjonsnr: 986 492 852  
ÅSEN ELEKTROSERVICE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		10 470 012	9 882 632
Annen driftsinntekt		149 133	69 577
<b>Sum inntekter</b>		<b>10 619 145</b>	<b>9 952 209</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 594 722	4 164 175
Lønnskostnad	1, 2, 3	2 986 961	3 238 133
Avskrivning på varige driftsmidler	6	92 267	74 460
Annen driftskostnad	4	1 369 963	1 427 175
<b>Sum kostnader</b>		<b>10 043 913</b>	<b>8 903 943</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>575 233</b>	<b>1 048 266</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 766	882
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 766</b>	<b>882</b>
Annen rentekostnad		77 626	126 115
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>77 626</b>	<b>126 115</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-74 860</b>	<b>-125 234</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	110 576	204 123
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>389 797</b>	<b>718 909</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>389 797</b>	<b>718 909</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		350 000	
Annen egenkapital		39 797	718 909
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>389 797</b>	<b>718 909</b>



Organisasjonsnr: 986 492 852  
ÅSEN ELEKTROSERVICE AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2020** **2019**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	8	40 307	81 469
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>40 307</b>	<b>81 469</b>

##### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 12	2 270 278	2 318 157
Maskiner og anlegg	6, 12	45 055	5 243
Driftsløsøre, inventar, verktøy og lignende	6, 12	126 890	107 511
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 442 223</b>	<b>2 430 911</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer		144 583	86 667
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>144 583</b>	<b>86 667</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 627 113</b>	<b>2 599 047</b>
--------------------------	--	------------------	------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

Varer	12	422 915	942 442
<b>Sum varer</b>		<b>422 915</b>	<b>942 442</b>

##### Fordringer

Kundefordringer	9, 12	1 229 139	2 016 851
Andre fordringer		99 044	84 674
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 328 182</b>	<b>2 101 525</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd og kontanter	10	1 156 305	673 807
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 156 305</b>	<b>673 807</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 907 402</b>	<b>3 717 774</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 534 515</b>	<b>6 316 821</b>
----------------------	--	------------------	------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	5, 11	100 000	100 000
---	-------	---------	---------



<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	1 099 007	1 059 210
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 099 007</b>	<b>1 059 210</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>1 199 007</b>	<b>1 159 210</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	2 271 086	2 399 175
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 271 086</b>	<b>2 399 175</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 271 086</b>	<b>2 399 175</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		512 834	791 153
Betalbar skatt	7	69 414	239 622
Skyldige offentlige avgifter		413 968	420 557
Utbytte		350 000	
Annen kortsiktig gjeld		718 205	1 307 103
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 064 421</b>	<b>2 758 435</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 335 507</b>	<b>5 157 611</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 534 515</b>	<b>6 316 821</b>



Organisasjonsnr: 986 492 852  
ÅSEN ELEKTROSERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**  
Se filvedlegg.

**Note**  
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

**Note**  
5

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Åsen, Knut Olav	38.00	38.00%	Ordinære aksjer
Åsen, Morten	36.00	36.00%	Ordinære aksjer
Åsen, Ann May	26.00	26.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

**Note**  
1

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2489807.00	2816607.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	390916.00	357402.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	41333.00	35535.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	64905.00	28588.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



2986961.00 3238132.00

**Note**

3

**Ytelser til ledende personer**

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	570847.00		4392.00

**Note**

3

**Ytelser til andre ledende personer**

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styremedlemmer	932115.00		8784.00

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	932115.00		8784.00

**Note**

4

**Ytelser til revisjon**

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17000.00	22900.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17000.00	22900.00

**Note**

1

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

5.00

**Note**

2

**Obligatorisk tjenstepensjon**

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

**Note**

4

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



# Deloitte.

Deloitte AS  
Arendalsveien 2  
NO-4878 Grimstad  
Norway

Tel: +47 38 12 27 22  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Åsen Elektroservice AS

## Årsberetning 2020 ÅSEN ELEKTROSERVICE AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet utfører service av hvitevarer, salg og service av storhusholdningsutstyr og varmepumper. Selskapet har forretningslokale på Fevik i Grimstad kommune.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen er økt med 18 % sammenlignet med 2015 og driftsresultatet er tilfredsstillende. Egenkapital og likviditet pr. 31.12.2020 er tilfredsstillende.

### Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Selskapet har ikke hatt noen alvorlige skader eller ulykker relatert til arbeidsplassen i 2020.

### Ytre miljø

Vår virksomhet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er vanlig i bransjen. Apparater med skadelig innhold leveres forskriftsmessig til spesiavfallsmottak.

### Likestilling

Fordelingen blant de ansatte har vært 2 kvinner og 3 menn, mens styremedlemmene består av 1 kvinne og 2 menn.

GRIMSTAD, 23.06.2021

---

Knut Olav Åsen  
Styrets leder / Daglig leder

---

Ann May Åsen  
Styremedlem

---

Morten Åsen  
Styremedlem